

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2022
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie		Obec Horné Pršany			
Okres		Banská Bystrica			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	3 848,71	skutočná	3 848,71	
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	202,57	skutočná	497,17	
Celkové náklady projektu (€)		4 051,28		4 345,88	

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	
1	Pletivový panel (pozinkovaný, 345 x 200 cm)	16	ks	39,96	639,36
2	Spojka mobilného oplotenia	34	ks	2,10	71,40
3	Podstavec mobilného oplotenia betónový	17	ks	9,84	167,28
4	Podpera mobilného oplotenia	17	ks	21,12	359,04
5	Koliesko k mobilnému oploteniu (na bránku)	2	ks	26,62	53,24
6	Pánty k mobilnému oploteniu	2	ks	15,58	31,16
7	Geotextília na prekrytie základok (šírka 4 m)	50	m	24,96	1 248,00
8	Teplomer na meranie teploty kompostu v základkách	1	ks	138,00	138,00
9	Nožnice na živý plot	1	ks	455,00	455,00
10	Benzínová píla	1	ks	435,00	435,00
11	Motorová kočarka	1	ks	530,00	530,00
12	Havarijná sada	1	ks	218,40	218,40

13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
					4 345,88

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2022.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa
Rozpočet vypracoval:

podpis štatutárneho príjemcu dotácie a okrúhla
pečiatka obce